
 

Dodatečné informace k zadávacímu řízení 
Název zakázky Výběrové řízení na dodavatele vzdělávacích aktivit v 

rámci projektu „Vzděláváním zaměstnanců Charity 

Frýdek - Místek a Charity Ostrava k rozvoji sociálních 

služeb“, reg. č. CZ.1.04/3.1.03/A7.00095 
Druh zakázky služby 

Název projektu Vzděláváním zaměstnanců Charity Frýdek - Místek a Charity 

Ostrava k rozvoji sociálních služeb 
Číslo projektu CZ.1.04/3.1.03/A7.00095 

  

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele Charita Frýdek-Místek 
Sídlo zadavatele F. Čejky 450, 738 02 Frýdek-Místek 

IČ zadavatele 45235201 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele 

Ing. Pavel Bužek, ředitel 

Zastoupen na základě plné moci 

Zmocněnec Dobrá zakázka s. r. o.   
Korespondenční adresa zmocněnce Hlubinská 1378/36, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ zmocněnce 28631595 
Kontaktní osoba info@dobrazakazka.cz 

Elektronická adresa http://www.dobrazakazka.cz 

Telefonní kontakt + 420 774 883 284 

 

Ostrava  
2014-03-09 

 

Charita Frýdek-Místek tímto zasílá dodatečné informace všem uchazečům o veřejnou zakázku.    
 

Dotaz: 

ČÁST XII. JINÉ POŽADAVKY PRO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  - Vybraný dodavatel se zavazuje ve 
smlouvě doložit nejpozději v den zahájení vzdělávacího kurzu rozhodnutí MPSV o jeho akreditaci. 
Je prosím nutné mít akreditaci MPSV i k realizaci kurzů v bloku: Část 4 – Blok 4 
 
Odpověď: 
Ano, zadavatel požaduje realizaci pouze akreditovanými kurzy.  
 
Dotaz: 

Jak je myšlen bod 4.3. písmeno b) – Bude dostatečné doložení kvalifikace lektorů? Nebo se jedná o 
osoby, které budou zajišťovat organizační záležitosti spojené se vzděláváním? 
 
Odpověď: 
Příslušnými osobami se rozumí lektoři, tzn. bude tato kvalifikace doložena min. 2 lektory. Zadavatel 
upozorňuje, že tato kvalifikace se prokazuje pro každou část zakázky samostatně.  
 
Dotaz: 

V části I. „Vymezení předmětu veřejné zakázky“ je uvedeno, že „Uchazeč v nabídce uvede návrh 
harmonogramu výuky jednotlivých vzdělávacích kurzů dle přílohy č. 2“. Chápeme správně, že má 
dodavatel uvést svůj návrh harmonogramu konání vzdělávacích kurzů tak, že vybere některé z měsíců 
označených v příloze č. 2 zadavatelem? Není tedy  nutno realizovat kurzy ve všech měsících, které 
zadavatel v příloze č. 2. označil? 



 
 
 
Odpověď: 
Ano, dodavatel navrhne své vlastní termíny realizace jednotlivých kurzů.  
 
 
Dotaz: 

Je možné změnit navržený harmonogram kurzů? Nemáme všechny akreditované, některé bychom 
museli teprve doakreditovat, takže bychom je určitě nestihli realizovat v navrženém termínu (i 
kdybychom žádosti o akreditace podali zítra, akreditační komise je bude projednávat nejdříve na 
konci června). Bylo by tedy možné realizaci některých kurzů posunout až na podzim? 
 
 
Odpověď: 
Viz předchozí odpověď. Termíny však musí být v souladu s harmonogramem, tzn. není možné 
pořádat vzdělávání v měsíci, který nebyl pro vzdělávání dané oblasti navržen v harmonogramu.  
 
Jelikož nedochází k doplnění či změně zadávacích podmínek, ponechává zadavatel lhůtu pro podání 
nabídek nezměněnu.  
 
S pozdravem 
 
 

 
 

 

 

 

       ........................................ 

                Ing. Jiří Zapletal 

jednatel společnosti Dobrá zakázka s. r.o. 

            na základě zmocnění  

 

 

 


		2014-03-10T15:05:48+0100




